

Leif Rasmussen Holding ApS

**Dagnæs Strandvej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 31 60 31

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/02 2019

Leif Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Rasmussen Holding ApS
Dagnæs Strandvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 31 60 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Leif H. Rasmussen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea Bank
Rådhusstorvet 13-19
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.843.214, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.767.716.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(10.287)	(3.797)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.862.511	1.666.480
Finansielle indtægter	1	143.804	144.053
Finansielle omkostninger		<u>(157.978)</u>	<u>(2.288)</u>
Resultat før skat		1.838.050	1.804.448
Skat af årets resultat	2	<u>5.164</u>	<u>(30.360)</u>
Årets resultat		<u>1.843.214</u>	<u>1.774.088</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.862.511	1.666.480
Overført resultat		<u>(127.297)</u>	<u>1.808</u>
		<u>1.843.214</u>	<u>1.774.088</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.653.138	2.784.409
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.653.138</u>	<u>2.784.409</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.653.138</u>	<u>2.784.409</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.236.785	3.131.485
Andre tilgodehavender		169	42
Udskudt skatteaktiv		5.164	0
Selskabsskat		31.514	26.676
Tilgodehavender		<u>2.273.632</u>	<u>3.158.203</u>
Værdipapirer		1.785.327	808.140
Værdipapirer		<u>1.785.327</u>	<u>808.140</u>
Likvide beholdninger		<u>64.369</u>	<u>307.442</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.123.328</u>	<u>4.273.785</u>
Aktiver i alt		<u>8.776.466</u>	<u>7.058.194</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.606.218	2.737.489
Overført resultat		3.928.498	4.055.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>8.767.716</u>	<u>7.024.084</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Selskabsskat		0	30.360
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>34.110</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>34.110</u>
Passiver i alt		<u>8.776.466</u>	<u>7.058.194</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.737.489	4.055.795	105.800	7.024.084
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	6.218	0	0	6.218
Årets resultat	0	1.862.511	(127.297)	108.000	1.843.214
Egenkapital 31. december 2018	125.000	4.606.218	3.928.498	108.000	8.767.716

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	105.300	120.442
Andre finansielle indtægter	38.504	23.611
	<u>143.804</u>	<u>144.053</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	30.360
Årets udskudte skat	(5.164)	0
	<u>(5.164)</u>	<u>30.360</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	46.920	46.920
Kostpris 31. december 2018	46.920	46.920
Værdireguleringer 1. januar 2018	2.737.489	1.066.404
Årets resultat	1.862.511	1.666.480
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	6.218	4.605
Værdireguleringer 31. december 2018	4.606.218	2.737.489
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.653.138	2.784.409

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FHA Holding ApS	Horsens	50 %	4.653.138	1.862.511